YTBEPKJAIO

Hupexrop 'BOY COILI c. ExarepuHOBKa
MYHULUIIATIBHOTO paiioHa [IpuBomKCKUn

. Camapckoit o6mactu
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Pacnincanue koHcyabTanuii (moaroropka k OI'J)

Ha anpeyab-maii 2020-2021 yueOHbIH rox

2 xnacc
Ne ypoka | IloHenenbHuK Bropuuk Cpena YerBepr IaTanna
1
2
3
4
5
6
7 MatemaTHKa XuMus Pycckmii sI3pIK
19.04.2021 20.04.2021 22.04.2021
26.04.2021 27.04.2021 29.04.2021
11.05.2021 04.05.2021 06.05.2021
17.05.2021 11.05.2021 13.05.2021
18.05.2021 20.05.2021
8 Dusuka
21.04.2021
28.04.2021
05.05.2021
12.05.2021
9 Pycckuii s3b1k MaremaTuka Duzuka/Xumus
19.04.2021 20.04.2021 22.04.2021
26.04.2021 27.04.2021 29.04.2021
11.05.2021 12.05.2021 17.05.2021
17.05.2021
O0YHO

JIMCTAHITMOHHO




